
Oberliga Württemberg 2023/2024 

Kontaktdaten Schiedsrichter 

 

NSR Markus Bisanz 
Telefon 0711 8386606 oder 0176 
26261571, E-
Mail markus.bisanz@gmx.de oder  
Markus.bisanz@svw.info 

FSR Steffen Erfle 
Telefon 07141 601129 oder 0176 
82534355, E-Mail serfle@gmx.de 

  

NSR Klaus Fuß 
Telefon 0176 40160549, E-
Mail Klaus.fuss@svw.info oder 
 klausfuss@gmx.de 

NSR Fritz Gatzke 
Telefon 0731 79087796, E-
Mail fritz.gatzke@gmx.net 

  

RSR Karl Herzig 
Telefon 01520 5481778, E-
Mail karl.herzig@svw.info oder  
karlherzig@web.de 

RSR Marco Holzmüller 
Telefon 07159 800860, E-
Mail marcoholzmueller@online.de ode
r marco.holzmueller@svw.info 

  

RSR Atanas Hristev 
Telefon 01525 4974002, E-
Mail atanas.hristev@yahoo.com 

NSR Tupac Amaru Juscamayta 
Telefon 0160 97237784, E-
Mail amaru@juscamayta.de 

  

RSR Andreas Kaiser 
Telefon 07022 9900851 oder 0176 
65005725, E-
Mail akaiser@kabelbw.de 

FSR Dr. Stephan Martens 
Telefon 01575 3545719, E-
Mail stmstm@t-online.de 

  

RSR Mathias Moersch 
Telefon 0162 2975363 oder 07123 
947202, E-
Mail Mathias.Moersch@icloud.com od
er mathias.moersch@hs-heilbronn.de 

ISR Yves Mutschelknaus 
Telefon 0711 8620802 oder 0711 
68567433 oder 01512 2720777, E-
Mail y.mutschelknaus@gmx.de 

  

NSR Uwe Naafs 
Telefon 0731 263359 oder 0160 
6327750, E-
Mail uwenaafs@yahoo.de 

NSR Dr. Markus Partik 
Telefon 0176 21890450, E-
Mail schach.mhp@mnet-
online.de oder markus.partik@mnet-
online.de 

  

RSR Kevin Pieczka 
Telefon 01575 8550741, E-
Mail kevinpieczka@web.de 

FSR Andreas Warsitz 
Telefon 0721 60561974 oder 0177 
4652422, E-
Mail andreas.warsitz@svw.info 
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ISR Thomas Wiedmann 
Telefon 07161 811799 oder 0178 
3196588 oder 07161 805449, E-
Mail thomas.wiedmann@kabelbw.de 
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